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SAK 31/2015           

 

ORIENTERING OM FISKET ETTER LODDE I BARENTSHAVET I 2016 

 

 

Reguleringen av fisket etter lodde i Barentshavet for 2016 ble behandlet i den 45. sesjon i Den 

blandete norsk-russiske fiskerikommisjon i Astrakhan 6.–9. oktober 2015.  

 

På grunn av lav gytebestand ble det bestemt å ikke åpne for et kommersielt loddefisket i 2016. 

Det ble videre bestemt å sette en forskningskvote på totalt 200 tonn som fordeles på partene 

med 100 tonn til hver.  

 

I protokollen står det følgende:  

 

Partene bekreftet den tidligere vedtatte beskatningsstrategien for lodde der TAC ikke 

settes høyere enn at, med 95 % sannsynlighet, minst 200 000 tonn lodde får anledning til 

å gyte. 

 

Partene vurderte vitenskapelige data om loddebestanden, som viste et lavt nivå i 

gytebestanden på grunn av naturlige fluktuasjoner. Partene var enige om uttakskvanta 

for forsknings- og forvaltningsformål, jf. Vedlegg 10. 

 

Partene viste til beslutningen på 39. sesjon i Den blandete norsk-russiske 

fiskerikommisjon om at forvaltningsregelen for lodde skal ligge fast og være styrende for 

kvotefastsettingen i en periode på fem år. Etter femårsperiodens utløp skal 

forvaltningsregelen evalueres av Den blandete norsk-russiske fiskerikommisjon. 

Evalueringen skal gjennomføres i 2016. 

 

Partene ble enige om en forespørsel til ICES om revurdering av gjeldende 

forvaltningsregler for lodde. Denne skal behandles av ICES sammen med den tidligere 

oversendte forespørselen om revurdering av forvaltningsreglene for torsk og hyse. 

Forespørselen til ICES er gjengitt i Vedlegg 19. 

 

De norske og russiske forskerne analyserte nye vitenskapelige data om loddas biologi og 

utbredelse og var enige om at det på det nåværende tidspunkt ikke foreligger tilstrekkelig 

grunnlag for å endre de gjeldende tekniske reguleringene. 

 

 

Vi viser til vedlagte anbefalinger fra ICES.  

 

Det vil derfor ikke bli åpnet for et kommersielt fiske etter lodde i Barentshavet i 2016.  


